
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 29.martā                                                                     Nr. 237 

                                                                                                    (protokols Nr.3, 40.§) 

 

Par atteikumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 

 

Ludzas novada pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) ir izskatījusi Ludzas novada Bērnu 

un jauniešu centra Sporta deju kluba “STEPS” vadītājas <Vārds, Uzvārds> iesniegumu, kas 

pašvaldībā saņemts 07.03.2023. un reģistrēts ar Nr. 3.1.1.9/2023/177-IE, ar lūgumu piešķirt 

pašvaldības līdzfinansējumu EUR 150,00 apmērā sporta deju sacensību “Ludzas kauss 2023” 

rīkošanai.  

Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtības 

nolikuma (turpmāk tekstā - Nolikums) I sadaļas “Vispārīgie noteikumi” 1. punkts nosaka 

kārtību, kādā pašvaldība finansiāli atbalsta biedrības, nodibinājumus, reliģiskas organizācijas, 

turpmāk tekstā – sabiedriskas organizācijas, projektu, sabiedriskas nozīmes pasākumu 

realizācijā un kontrolē finansējuma izlietojumu. Savukārt 2. punkts nosaka, ka pieteikumu 

finansējuma saņemšanai var iesniegt sabiedriskas organizācijas, kas ir reģistrētas uzņēmumu 

reģistrā un kuras juridiskā vai struktūrvienības adrese ir reģistrēta Ludzas novada teritorijā. 

Izvērtējot Ludzas novada Bērnu un jauniešu centra Sporta deju kluba “STEPS” 

vadītājas <Vārds, Uzvārds> iesniegumu, Ludzas novada pašvaldība konstatēja, ka tas 

neatbilst Nolikuma I sadaļā noteiktajām prasībām – Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs 

ir Ludzas novada pašvaldības dibināta interešu izglītības iestāde, kas īsteno personas 

individuālajām izglītības vajadzībām un vēlmēm atbilstošas interešu izglītības programmas. 

Sporta deju klubs “STEPS” nav reģistrēts uzņēmumu reģistrā, bet ir viena no Ludzas novada 

Bērnu un jauniešu centra interešu izglītības programmām. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atteikt Ludzas novada Bērnu un jauniešu centra Sporta deju klubam “STEPS” 

piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu EUR 150,00 apmērā sporta deju sacensību “Ludzas 

kauss 2023” rīkošanai. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – 

pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona - pēc juridiskās adreses).  

3. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Ludzas novada pašvaldības 

izpilddirektoram S.Jakovļevam. 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

